szefa„ ŚlUować 6 zeszytów, (2 ob-
0 l0‘ny w 8-ce) rś. 5.

^clrcjpi ~~0—
p^nie i Reforma-

^Pr*i$a w Polsce.
Publicznych, mianych 1880 r.
w Krakowie,

przez
P B°. wS1 jakiego,

łdtinip objaśnione przypisami,
rs. 1.

JODATEKaoKMJfflAWAHSZAWSKHO® 248.
listopada 1881 roku. Piątek. Dnia 23 października (4 listopada) 1881 rnkn\

Młoda Osoba,
dobrej rodziny, znająca dobrze języki fran-
cuzki i niemiecki, życzy mieć miejsce Nauczy
cielki lub towarzyszki w Warszawie albo
nu prowincji. — Adres: Sienna .V 9A, 2-rie ,
piętro na lewo.____________ x>27866

Potrzebna je§t

Bona Niemka
ną w/es Zgłaszać sj,;: 8o)na
mieszk.